UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PROGRAMA DE FORMAÇÃO SUPERIOR NO PARÁ – FORMA PARÁ

EDITAL Nº 09/2024 FORMA PARÁ/UFOPA, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024

ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE DOCENTE PARA

VAGA REMANESCENTE DO EDITAL Nº 08/2023 NO PROGRAMA DE FORMAÇÃO

SUPERIOR NO PARÁ FORMA PARÁ/UFOPA

RESULTADO FINAL

A Coordenação do Curso de Bacharelado em Engenharia Civil, regida pela Portaria nº 1 / 2023 - CITB

(11.01.35), de 23 de fevereiro de 2023, torna público o Resultado Final do processo seletivo para cadastro de

professores para atuação no Curso de Bacharelado em Engenharia Civil, Edital nº 09/2024, ofertado no âmbito

do Programa Forma Pará, no município de Juruti:

 3
º

S
E

M
E

S
T

R
E

 COMPONENTE

CURRICULAR
CANDIDATO GRUPO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Topografia Básica
Uemeson José dos

Santos
VI 19,10 Classificado

Itaituba-Pará, 09 de fevereiro de 2024.

Prof. Ma. Marcela Santos da Silva

Coordenadora do Curso de Bacharelado em Engenharia Civil

Programa Forma Pará Ufopa

PORTARIA Nº 1 / 2023 - CITB (11.01.35), de 23 de Fevereiro de 2023

	PROGRAMA DE FORMAÇÃO SUPERIOR NO PARÁ – FORMA PARÁ